ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 554

Р Е Ш Е Н И Е
06,09.2021 № 3

(дата)

(место проведения заседания)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва» от 19 июня 2021 года №  7/86-8, участковая избирательная

комиссия избирательного участка № 554

РЕШИЛА:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающ его голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

ой избирательной комиссии избирательного участка

021 года № J L

ГРАФИК
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 554

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Сенина Анна
Анатольевна

Кузнецова
Анна
Дмитриевна

Брунь Александра
Николаевна

Авдеева Татьяна
Дмитриевна

Архипова
Ирина
Марсовна 0 0

11редседатель

Заместитель
председателя Секретарь Член У И К Член У И К Член У И К Член У И К

1 2 3 4 5 6 7 8

6 8 4 0 0 4 0 0

1 8 4 0 0 4 0 0

8 8 8 0 0 4 0 0

9 8 4 0 0 4 0 0

10 8 4 0 0 4 0 0

! и 8 4 0 0 4 0 0

12 8 4 4 0 0 0 0